



WSPRiTS/ZP/258/2018
ZP.261.29.2018

Warszawa, dnia 07 listopada 2018 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2018/S 203-461580 z dnia 20.10.2018 r. na zakup wyposażenia medycznego do karetki neonatologicznej [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/29/18].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania:

Dotyczy Zadania 1 „Akcesoria do inkubatora Atom V-808”:

1) **PYTANIE:** poz. 1, 2, 3, 4, 5 - Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego zadania, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości Wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z zadania.

2) **PYTANIE:** poz. 3, 4 - Prosimy o umożliwienie złożenia oferty na zamienniki nieprodukowanych przewodów i czujników typu LNOP.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zamienniki, ale wyłącznie posiadające typ łączenia LNCS.

Dotyczy Zadania 2 „Czujniki noworodkowe i przewody pulsoksymetrii”:

3) **PYTANIE:** Prosimy o podanie modeli monitorów, z którymi będą pracować czujniki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że czujniki będą pracować z respiratorem Hamilton T1 i defibrylatorem Zoll M-series.

Dotyczy Zadania 5 „Podkładki żelowe pediatryczne”:

4) **PYTANIE:** Prosimy o dopuszczenie przeciwoleżynowych podkładek żelowych typu podkowa i typu obręcz w rozmiarze 140x34 mm.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania podkładki opisane powyżej.

Dotyczy Zadania 9 „Worki chroniące dla noworodków”:

5) **PYTANIE:** Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania worka chroniącego dzieci przed utratą ciepła w rozmiarze: mały < 1 kg (dł. 38 cm x wys. 30 cm), z rzepowym zapięciem i regulowanym kapturem. Jest to nowy model worka neohelp.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania worka opisanego powyżej.



Dotyczy zapisów SIWZ i wzoru umowy:

6) PYTANIE: § 4 ust. 5 pkt a) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ww. zapisu umowy w sposób następujący: „Dostawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych: a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień zwłoki”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisu.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR

dr n. o zar. Karol Bielski